
Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы

Совет  сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                   ҠАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ
28.01.2022                                                                 № 34/202

О секретаре тридцать четвертого заседания Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

В соответствии с Регламентом Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:
избрать секретарем тридцать четвертого заседания Совета сельского поселения Верхоторский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в следующем составе:
1. Громову Н.В. - избирательный округ № 6;

Глава сельского поселения
Верхоторский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан 	                  А.В.Турчин

?

ÀÐÀÐ                                                                  ÐÅØÅÍÈÅ

28

.01.2022

¹

34/202

О секретаре

тридцать

четвертого

заседания Совета

сельского

поселения

Верхоторский

сельсовет муниципального района

Ишимбайский

район

Республики Башкортостан

В соответствии

с

Р

егламент

ом

Совета сельского поселения

Верхоторский

сельсовет муниципального района

Ишимбайский

район

Республики Башкортостан Совет сельско

го поселения

Верхоторский

сельсовет

муниципального района

Ишимбайский

район

Республики

Башкортостан

решил:

избрать

секретар

ем

тридцать

четвертого

заседания

Совета сельского

поселения

Верхоторский

сельсовет муниципального района

Ишимбайский

район Республики Башкортостан

в следующем составе:

1.

Громову Н

.

В.

-

избирательный округ №

6

;

Глава

сельского поселения

Верхоторский

сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

А.В.Турчин

Башкортостан Республика

h

ы

Ишембай районы

муниципаль районы

Верхотор ауыл  Советы

ауыл

бил

?

м

?

h

е Советы

Совет  сельского поселения

Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                      ? АРАР                                                                  РЕШЕНИЕ   28 .01.2022                                                                    №  34/202     О секретаре  тридцать  четвертого   заседания Совета   сельского  поселения  Верхоторский   сельсовет муниципального района  Ишимбайский   район   Республики Башкортостан       В соответствии  с   Р егламент ом   Совета сельского поселения  Верхоторский   сельсовет муниципального района  Ишимбайский   район  Республики Башкортостан Совет сельско го поселения  Верхоторский   сельсовет  муниципального района  Ишимбайский   район  Республики  Башкортостан  решил:   избрать  секретар ем   тридцать  четвертого   заседания  Совета сельского  поселения  Верхоторский     сельсовет муниципального района  Ишимбайский   район Республики Башкортостан  в следующем составе:   1.   Громову Н . В.   -   избирательный округ №  6 ;         Глава   сельского поселения    Верхоторский   сельсовет    муниципального района   Ишимбайский район   Республики Башкортостан                          А.В.Турчин

                                  Башкортостан Республика h ы   Ишембай районы  муниципаль районы   Верхотор ауыл  Советы   ауыл   бил ? м ? h е Советы            Совет  сельского поселения    Верхоторский сельсовет  муниципального района    Ишимбайский район    Республики Башкортостан   